
SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU, 
dále jen „Smlouva“,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami

1. TECHNISERV, spol. s r.o.

IC: 44264020
Sídlo: Baarova 231/36, Praha 4, PSČ 140 00 
Bankovní spojení: KB Praha 435742011/0100 
Zastoupená: Ing. Ctiborem Fomůskem

*2018000050*

dále jen „Příjemce1

2. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

IČ: 70883521
Sídlo: nám. T.G. Masaryka 5555, Zlín PSČ: 760 01
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Zlín, č.ú.: 27-1925270277/0100 
Zastoupená: prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor
Za věcné plnění odpovídá: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., děkan FAI

dále jen „Další účastník",

společně pak „Smluvní strany",

podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále pouze 
„Občanský zákoník") v platném znění 

(dále pouze „Smlouva")

Preambule

Na základě žádosti o podporu ze dne 20.4.2017, v souladu s § 14 zákona ě. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, a v souladu s interními 
postupy Ministerstva průmyslu a obchodu pro hodnocení projektů, byl uznán níže uvedený 
projekt za přijatelný a způsobilý k poskytnutí dotace v souladu s cíli programu OP PIK 
Výzva III programu podpory APLIKACE a bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace na tento 
stanovený účel:

Název Projektu:
Bezpečnostní systém pro navigaci a komunikaci letištních vozidel

Registrační číslo Projektu (MS2014+): 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/16 084/0010327

1



Číslo a název prioritní osv OP PIK:
PO-1 „Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace'

Poskytovatel:
Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Sekce fondů EU, VaVal a investičních pobídek 
Na Františku 32 
110 51 Praha 1

Třetí účastník Projektu: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám 617/9 
601 77 Brno

a dále na základě ustanovení čl. I, odst. 1.2. Smlouvy o smlouvě budoucí o účasti na řešení 
Projektu uzavřené mezi společností TECHNISERV, spol. s r.o. a Univerzitou Tomáše Bati 
ve Zlíně dne 19. 4. 2017, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o účasti na řešení Projektu.

Předmět smlouvyI.

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na Projektu Bezpečnostního 
systému pro navigaci a komunikaci letištních vozidel (dále jen ,,Projekt“) v rozsahu 
daném žádostí o dotaci na Projekt podané Příjemcem v rámci Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost dne 20. 4. 2017. Žádost je součástí této 
smlouvy jako její příloha č. 1.

1.1.

Předmětem smlouvy jsou rovněž práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s 
administrativní činností spojenou s výkaznictvím, zpracováváním zpráv a dalších 
výstupů souvisejících s Projektem a požadovaných ze strany Poskytovatele nebo 
Příjemce.

1.2.

Podmínky poskytnutí účelové podpory Dalšímu účastníkoviII.

Podmínky poskytování dotace, jakož i povinnosti Příjemce dotace jsou definovány 
v Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaném dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK), (dále jen „Rozhodnutí"). Rozhodnutí je součástí této 
smlouvy jako její příloha č. 2.

2.1.

Povinnosti a z toho plynoucí sankce (sankcemi se rozumí pro účely této smlouvy 
zejména: odnětí dotace, neproplacení dotace, krácení dotace, pozastavení plateb, 
apod.) definované v Rozhodnutí pro Příjemce jsou závazné rovněž pro Dalšího 
účastníka v rozsahu odpovídajícím jeho zapojení do Projektu.

2.2.

2



Příjemce je oprávněn uplatnit sankce vůči Dalšímu účastníkovi, avšak pouze do výše 
odpovídající sankcím uplatněných ze strany Poskytovatele vůči Příjemci a pouze 
v případě, že sankce byla udělena v důsledku porušení povinností na straně Dalšího 
účastníka.

2.3.

Odpovědnost za splnění cílu ProjektuIII.

Další účastník je plně zodpovědný za splnění cílu Projektu ve vztahu k Příjemci 
v rozsahu definovaném v Projektu.

3.1.

Termíny plněníIV.

4.1. Harmonogram Projektuje definován v příloze č. 2 této smlouvy, článek XI.

4.2. Další účastník se zavazuje předložit příjemci výsledky a s tím související dokumentaci 
k jednotlivým etapám Projektu s dostatečným předstihem tak, aby Příjemce měl 
možnost zapracovat tyto dílčí vstupy a výstupy Dalšího účastníka do souhrnné zprávy 
předkládané ze strany Příjemce směrem k Poskytovateli.

4.3. V případě, že nebude dohodou smluvních stran stanoveno jinak, je Další účastník 
povinen předložit výsledky své činnosti a s tím související dokumentaci nejpozději 14 
kalendářních dnů před termíny definovanými v příloze č. 2, čl. XI.

V. Platby

5.1. Příjemce je povinen převést příslušnou část obdržené podpory na bankovní účet 
Dalšího účastíka, a to nejpozději do 14 dnů od přijetí platby podpory na účet Příjemce.

Duševní vlastnictví, práva k výsledkům ProjektuVI.

6.1. Výsledky Projektu vzniklé spoluprací Smluvních stran, náleží smluvním stranám 
v poměru, v jakém se na jeho vzniku podílely.

6.2. Výsledky Projektu, kterých bude v rámci Projektu dosaženo pouze jednou smluvní 
stranou, budou zcela ve vlastnictví strany, která tyto výsledky vyvinula. Na základě 
vzájemné dohody smluvních stran mohou tyto výsledky využívat i ostatní Smluvní 
strany.

6.3. Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí o dohodu na společném využití 
práv z předmětu průmyslového vlastnictví. K převodu práv z předmětu průmyslového 
vlastnictví na třetí osobuje zapotřebí jednomyslného souhlasu všech spoluvlastníků.

6.4. Výsledky realizace Projektu a související duševní vlastnictví mohou smluvní strany 
využívat k vzdělávacím a dalším výzkumným účelům po předchozím souhlasu všech 
smluvních stran.

3



Součinnost Dalšího účastníkaVII.

7.1. Další účastník se zavazuje, prostřednictvím svých určených zástupců, účastnit se 
pravidelně technických rad (konzultačních jednání) svolávaných Příjemcem, které 
budou řešit zejména postupové harmonogramy, postupy technických řešení a též 
administrativu spojenou s Projektem. Další účastník se zavazuje plnit závěry z těchto 
technických rad v termínech dohodnutých na těchto jednáních.

7.2. Další účastník se dále zavazuje řídit se pokyny a odpovídat na dotazy vznesené ze 
strany Příjemce případně Poskytovatele a to v přiměřené lhůtě, jinak definované 
Příjemcem.

Povinnost mlčenlivostiVIII.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o údajích, tvořících obchodní 
tajemství ostatních smluvních stran a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly 
poškodit dobré jméno či zájmy ostatních smluvních stran. Dále se smluvní strany 
zavazují nevyužít údajů získaných od ostatních smluvních stran pro sebe či pro jiného, 
ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem řádného plnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Tyto povinnosti trvají po dobu tří let po 
skončení účinnosti této smlouvy.

8.1.

Závěrečné ujednáníIX.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním 
plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

9.1.

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání Projektu.

9.3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

9.4. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom originálu.

Veškeré údaje a informace, které si smluvní strany sdělily při uzavírání této smlouvy, 
jsou považovány za důvěrné.

9.5.

9.6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a 
srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou 
jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené 
smlouvě připojují.

9.7. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

4



Seznam příloh:

Příloha č. 1: Žádost o dotaci na Projekt podané Příjemcem v rámci Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost dne 20. 4. 2017.

Příloha č. 2: Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP 
PIK).

V Praze dne Ve Zlíně dne11 -01- 2018

Příjemce Další účastník
prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor

PodpisDatumOdpovídá
A z,PO/OO

EO

Vřené

Správce
rozpočtu

//

5



Příloha Operačního manuálu OPPIK
EVPi . * Lí. f Číslo

vydaní/aktualizace:
t<«v, bTI pa ncí < Sl|D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017
C?-*/ * 0» f ■ íyar*. a -iItó-TiMl ríO^vyij A CBCrtO&J• yjrxm+i4 J.ÍQ ».

4/0

Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Sekce fondů EU, VaVal a investičních pobídek 
Na Františku 32 
110 15 Praha 1

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. i. XXXXX vydané dle 
§ 14 zákona č.218/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
(OP PIK)

Na základě žádosti o podporu ze dne 20.4.2017, v souladu s § 14 zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, a v souladu s interními 
postupy Ministerstva průmyslu a obchodu pro hodnocení projektů, byl uznán níže uvedený projekt za 
přijatelný a způsobilý k poskytnutí dotace v. souladu s cíli programu OP PIK Výzva III programu podpory 
APLIKACE a bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace na tento stanovený účel:

Bezpečnostní systém pro navigaci a komunikaci letištních vozidelNázev projektu
CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_084/0010327Registrační

(MS2014+)
číslo projektu

Číslo a název prioritní osy OP PIK PO-1 „Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
Šumavská 416iMísto realizace projektu
Brno
60200

Botanická 554
Brno
60200

Nad Stráněmi 4511
Zlín
76005

Název příjemce (jméno a příjmení 
u fyzické osoby)________________

TECHNISERV, spol. s r.o.

Rodné číslo (jen u fyzické osoby)
Datum narozeni (jen u fyzické 
osoby)________________________
Místo trvalého bydliště (jen u 
fyzické osoby)__________________
Sídlo příjemce Baarova 231

Praha
14000

i Příjemce je povinen zajistit si místo realizace projektu dle podmínek dané výzvy.
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

1/19



,í

Příloha Operačního manuálu OPPIK \

!SfVQríw>*iu a csCHOfxj

£VSrC*W U^E.t«ft» i 'w Ctp ' i^cr-.tnl *w o 

yyr' tm 
« pfl »orair*oq**;N5e^«ř*l

Číslo
vydání/aktualizace:

D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

\
4/0

IČ 44264020

v souladu s předloženou žádostí o dotaci, a to ve výši maximálně 65,06% způsobilých výdajů projektu.* 
Tyto procentní míry pro jednotlivé položky výdajů jsou uvedeny ve Vymezení způsobilých výdajů pro 
danou výzvu, které jsou přílohou tohoto Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Absolutní částka dotace 
může činit nejvýše:

ze strukturálních fondů**23 106 220,99 Kč tj. 100%
23 106 220,99 Kč tj. 100 % Celkem

Kč z toho de minimis maximálně***

Skutečná výše dotace, která bude příjemci dotace proplacena, bude určena na základě skutečně 
vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů. Stejným způsobem bude 
vypočten i podíl vlastního spolufinancování příjemce. Skutečná výše dotace nesmí přesáhnout 
maximální výši dotace stanovenou tímto rozhodnutím o poskytnutí dotace. Dotace bude vyplácena 
zpětně na základě již realizovaných způsobilých výdajů doložených příslušnými účetními a jinými 
doklady (fakturami, dodavatelskými smlouvami, výpisy z účtu apod.).

*V případě poskytnutí dotace v režimu veřejné podpory dle Nařízení Komise (EU) č 651/2014 ze dne 
17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory 
za slučitelné s vnitřním trhem (tzv. všeobecná bloková výjimka, GBER), přiznané žadateli 
nenaplňujícímu definici MSP dle Přílohy I tohoto nařízení, bude výsledná míra podpory (a tím i 
maximální částka přiznané dotace s nezbytným dopadem na rozpočet projektu uvedený dále 
v podmínkách tohoto Rozhodnutí) odvislá od stanoviska Evropské Komise o způsobu uplatnění čl. 61 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných 
ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu, 
Fondu soudržnosti, Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova a Evropského námořního a 
rybářského fondu, o obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, 
Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízeni Rady (ES) č. 1083/2006 (tzv. 
obecné nařízení), tj. případné uplatnění paušální sazby, tzv. fiat rate, ve výši 20 % na celkové způsobilé 
výdaje u projektů v sektoru výzkumu, vývoje a inovací. V tomto smyslu si Řídicí orgán OP PIK vyhrazuje 
právo následně upravit, resp. snížit míru a maximální částku dotace tak, aby byla v souladu s evropskou 
legislativou a stanoviskem Evropské komise, o čemž bude příjemce dotace neprodleně po obdržení 
stanoviska Evropské komise informován. Výše uvedené se ve smyslu citovaného čl. 61 obecného 
nařízení týká výhradně projektů nad 1 mil. EUR celkových způsobilých výdajů generujících čisté příjmy 
a realizovaných jinými podnikatelskými subjekty než MSP.

Maximální výše podpory z prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky z národního fondu (§44 odst. 2 písm. f) zákona č.218/2000 Sb.,

***

**

Podpora de minimis nesmí u jednoho příjemce přesáhnout dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
Úřední věstník EU L 352, 24. 12. 2013, str. 1-8. částku v CZK, která odpovídá ekvivalentu 200 000 EUR
poskytnutých jednomu podniku za období posledních třech po sobě následujících účetních období 
všemi poskytovateli dotace. V případě podpor poskytnutých v jiné měně se použije přepočet dle 
směnného kurzu vyhlášeného Evropskou centrální bankou na internetových stránkách 
(http://www.ecb.eu/stats/exchange/eurofxref/html/index.en.html), platného ke dni poskytnutí 
podpory. Rozhodným okamžikem pro přepočet je datum vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace (od
tohoto dne se zakládá vznik právního nároku příjemce na podporu, tj. první možnost příjemce uplatnit 
svůj nárok prostřednictvím žádosti o platbu). Poskytovatel dotace si vyhrazuje v případě odchylek 
způsobených nežádoucím vývojem kurzu právo upravit limity vyjádřené v CZK prostřednictvím Dodatku 
k tomuto Rozhodnutí a právo vyplatit příjemci částku nižší než jakou má uvedenu v Podmínkách 
poskytnutí dotace vyjádřenou v CZK, avšak pouze z důvodu, aby výše popsaný limit vyjádřený 
ekvivalentní hodnotou 200 000 EUR nebyl překročen a nedošlo tak k poskytnutí neoprávněné podpory.

INVESTIC EMD O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
2/19

http://www.ecb.eu/stats/exchange/eurofxref/html/index.en.html


Příloha Operačního manuálu OPPIK

MKlVltS-rvQrřCi^vwu a cbcmoou

A uVE Číslo
r.

vydání/aktualizace:
f .*■*•■*•, V/HJ (n tr.t M
Ct»' »ř/V 4.1Í D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od:

1. 7. 2017// 4/0

Přihlíží se rovněž k podporám de minimis získaným podnikateli spojenými s příjemcem podpory (článek 
3 Nařízení Komise č. 1407/2013).

■ i

I

O '

1 1

t. ■

i-

INVESTICE DO VAŠI' BUDOUCNOSTI
3/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
Číslo

vydání/aktualizace:

* Líre n
A CBO^OOO

E j kw p e • •jkífUiS ítí «< D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

Ot**»ťN frppar* ?»>•* tni

» *=r»>»'*<x»K.‘Ka,«ř«
4/0

> ■

Podmínky a ostatní povinnosti příjemce dotace

Hlava I. OBECNÁ ČÁST
Úvodní ustanoveníČlánek I.
Ministerstvo průmyslu.., a obchodu (dále jen „Poskytovatel dotace") v Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí") stanoví dle § 14 odst. 4 písm. e) g) a k) zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(dále jen „Rozpočtová pravidla") lhůtu (viz písm. e), v níž má být účelu dosaženo, 
podmínky (viz písm. g) a ostatní povinnosti (viz písm. k) které musí příjemce dotace (dále 
jen „příjemce") v souvislosti s použitím dotace splnit přičemž v případě nedodržení těchto 
ostatních povinností (viz’ písm. k), se nebude jednat o neoprávněné použití dotace dle § 
3 písm. e) Rozpočtových pravidel.
Lhůta, ve které má být účelu dotace dosaženo podle § 14 odst. 4 písm. e) Rozpočtových 
pravidel, je stanovena v Hlavě I. OBECNÁ ČÁST, článku XI. Rozhodnutí. Podmínky podle § 
14 odst. 4 písm. g) Rozpočtových pravidel jsou stanoveny v Hlavě I, článku IX. a XII. a Hlavě 
II. ZVLÁŠTNÍ ČÁST, článku I. Rozhodnutí.
Ostatní povinnosti podle § 14 odst. 4 písm. k) Rozpočtových pravidel jsou stanoveny 
v Hlavě I., článcích l-VIII, X, XIII. a Hlavě II. ZVLÁŠTNÍ ČÁST, článku II. Rozhodnutí. Součástí 
Rozhodnutí jsou jeho přílohy, jednoznačně vymezující podmínky pro konkrétní program 
podpory, viz Hlava lil. Závěrečná část, článek II Seznam příloh k Rozhodnutí.____________

Odstavec (1)

Lhůty, podmínky a ostatní povinnosti se stávají závaznými pro příjemce ode dne, kdy bylo 
vydáno Rozhodnutí. Běh-všech lhůt začíná až vydáním Rozhodnutí. Lhůty jsou uvedeny 
v kalendářních dnech, pokud není uvedeno jinak.___________________________________

(2)

Ustanovení Obecné části Rozhodnutí jsou platná, pokud Zvláštní část nestanoví jinak.(3)
Čerpání dotaceČlánek II.
O čerpání dotace rozhoduje Poskytovatel dotace na základě podané žádosti o platbu, 
kterou je příjemce povinen podat elektronicky prostřednictvím systému MS 2014+ a 
postupovat dle pokynů v systému uvedených. Součástí žádosti o platbu jsou její přílohy ve 
formátu stanoveném v Pravidlech pro žadatele a příjemce. Pokud příjemce dotace 
v žádosti o platbu nárokuje mzdové náklady je povinen spolu s žádostí o platbu předložit 
vyplněný formulář, Výkaz práce - rozpis mzdových nákladů. Za den podání žádosti o 
platbu se považuje den jejího odeslání v systému MS2014+.__________________________

(1)

(2) O konečné výši vyplacené dotace rozhodne Poskytovatel dotace. Základem pro výpočet 
částky dotace k proplacení jsou způsobilé výdaje projektu uznané Poskytovatelem dotace 
a příjemcem řádně doložené a prokázané (v souladu s Pravidly způsobilosti a publicity). 
Na proces proplácení dotace se vztahují postupy dané Rozpočtovými pravidly. 
Poskytovatel dotace má povinnost informovat příjemce o proplacení/ neproplacení 
dotace a příjemce má možnost proti tomu podat námitky do 15 dnů ode dne, kdy tuto 
informaci obdržel (§ 14e Rozpočtových pravidel).____________________________________

N V E S T I C E; ,D O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
4/19



/

/ Příloha Operačního manuálu OPPIK'
r-f* Číslo

y r‘
vydání/aktualizace: W!NttlřiÍP.‘C>ríO^mu a cec t4O0o

Cvr*i;
•j-t tt% (► Jiiniiv K* D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017«t»y •*/-
4/0

Způsobilým výdajem může být jen takový náklad projektu, který nezakládá zakázanou 
veřejnou podporu. Za způsobilé lze uznat pouze ty výdaje projektu, jež splňují podmínky 
uvedené v Pravidlech způsobilosti a publicity,^která jsou přílohou Rozhodnutí.
Prvním dnem způsobilosti výdajů projektu je 20.4.2017. Před tímto datem nemohou být 
práce na projektu zahájeny (zahájením prací se rozumí buď zahájení stavebních prací 
v rámci investice, nebo první právně vymahatelný závazek objednávky zařízení či jiný 
závazek, v jehož důsledku se investice stává nezvratnou, podle toho, která událost 
nastane dříve). Jednotlivý program podpory OP PIK může v textu výzvy nebo zvláštní části 
tohoto Rozhodnutí stanovit zvláštní úpravu pro specifické situace._____________________

(3)

Na stejné způsobilé, výdaje projektu není možné získat jinou veřejnou podporu podle 
článku 107(1) Smlouvy o fungování Evropské unie ani podporu v režimu de minimis podle 
Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013.__________ ______________________________________

(4)

Příjemce může odstoupit od již podané žádosti o platbu, pokud tato dosud nebyla 
schválena Poskytovatelem dotace k proplacení. V případě odstoupení od žádosti o platbu 
zaniká nárok příjemce na výplatu dotace za etapu, za kterou je daná žádost o platbu 
podávána. Odstoupení od žádosti o platbu je účinné dnem doručení Poskytovateli dotace.

(5)

Článek III. Změny projektu, změny v osobě příjemce
Příjemce může písemně požádat o změnu Rozhodnutí, a to prostřednictvím informačního 
systému MS2014+ (Žádost o změnu). Tato žádost musí být podána nejpozději 14 
kalendářních dnů před uplynutím lhůty, kdy má být daná povinnost splněna. Poskytovatel 
dotace o této změně rozhodne v souladu § 14 odst. 13 písm. a) Rozpočtových pravidel. 
Nedodržení této lhůty může vést k zamítnutí uvedené žádosti.
Příjemce musí požádat o změnu Rozhodnutí v každém případě, kdy je to dle stanovených
podmínek pro příjemce nezbytné.___________ ______________________________________
Termín zahájení projektu uvedený v čl. XI Harmonogram je pouze orientační. Termín 
ukončení projektu je závazný s tím, že projekt lze ukončit před stanoveným termínem. 
Termín ukončení projektu nelze prodloužit bez souhlasu Poskytovatele dotace. O 
prodloužení termínu musí příjemce požádat nejpozději 14 kalendářních dnů před 
plánovaným ukončením projektu.___________ L_____________________________________

(1)

(2)

Příjemce není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z Rozhodnutí na jiný 
subjekt, bez předchozího souhlasu Poskytovatele dotace. Jestliže se příjemce hodlá 
zúčastnit fúze, rozdělení nebo převodu jmění na společníka jako zanikající obchodní 
společnost či družstvo a má zájem, aby na právního nástupce přešly práva a povinnosti 
z Rozhodnutí, je povinen postupovat v souladu s Rozpočtovými pravidly (§ 14a a 
následující)._____________________________

(3)

r

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
5/19



f

Příloha Operačního manuálu OPPIK
£VPC^5'.*ťrEe»e i*rj<niw • Číslo

vydání/aktualizace: vdritsi;»s4VQ Kvintu A C8CUCW
D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017
4/0

(4) Příjemce je povinen dle?§ 14 odst. 3 písm. e) Rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších 
předpisů (je-li příjemce právnickou osobou), informovat o identifikaci:
a) osob jednajících jeho jménem s uvedením, zda jednají jako jeho statutární orgán nebo 
jednají na základě udělené plné moci,
b) osob s podílem v této právnické osobě,
c) osob, v nichž má podiva o výši tohoto podílu.
Příjemce dotace je dále povinen vést průběžně evidenci o své vlastnické struktuře a jejích 
změnách a na vyžádaní do 10 kalendářních dnů poskytnout Poskytovateli dotace 
informace o své aktuální vlastnické struktuře až do úrovně skutečného 
majitele/skutečných majitelů dle § 4 (4) zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních 
proti legalizaci výnosů, z trestné činnosti a financování terorismu, a bude-li to 
Poskytovatelem dotace( nebo kontrolními a auditními orgány (např. Auditní orgán, 
Platební a certifikační orgán, Evropská komise, Evropský účetní dvůr) požadováno, toto v 
daném termínu doložit i dokumenty stvrzujícími poskytnuté údaje o vlastnické struktuře. 
Skutečným majitelem serozumí např. fyzická osoba, stát, obec, tedy osoba, která již není 
ovládána další osobou. .
Příjemce dotace je povinen do 10 dnů informovat poskytovatele dotace o změnách 
skutečného majitele nebo skutečných majitelů ve smyslu § 4 (4) zákona č. 253/2008 Sb. 
Porušení této povinnosti může být Poskytovatelem dotace sankcionováno, a to ve výši a) 
5 % z částky celkově prpplacené dotace, pokud je nesplněna informační povinnost, avšak 
daná skutečnost nevede k porušení podmínek výzvy stanovených v kapitole 4 Vymezení 
příjemce podpory, b) 100 % z částky celkově proplacené dotace, pokud neoznámená 
skutečnost vede k porušení podmínek výzvy stanovených v kapitole 4 Vymezení příjemce 
podpory.
Povinnosti dle zákona č. 253/2008 Sb. uvedené v tomto bodě se nevztahují na příjemce 

dotace, který je fyzickou,'osobou nebo právnickou osobou veřejného práva. Za právnickou 
osobu veřejného práva se považují pro účely tohoto Rozhodnutí zejm. Česká republika,
organizační složka státu, státní příspěvková organizace, státní fond, územní samosprávný 
celek a jeho příspěvková organizace, dobrovolné sdružení obcí, regionální rada regionu 
soudržnosti, Evropské seskupení pro územní spolupráci, veřejná a státní vysoká škola, 
veřejná výzkumná instituce, profesní komora zřízená zákonem, státní a národní podnik, 
státní organizace, Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Česká národní banka, 
Český rozhlas, Česká televize, Česká tisková kancelář.__________
Odnětí dotace ze strany"Poskytovatele dotaceČlánek IV.

(1) Poskytovatel dotace zahájí řízení o odnětí dotace podle ustanovení § 15 Rozpočtových 
pravidel, pokud již nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Na řízení o odnětí dotace se 
vztahují obecné předpisy o správním řízení tj. zákon č. 500/2004 Sb., správní řád.

Článek V. Styk s Poskytovatelem dotace
(1) Příjemce je povinen v pravidelných intervalech kontrolovat stav svého účtu v informačním 

systému MS2014+ včetně případných zpráv/depeší ze strany Poskytovatele dotace, které 
jej upozorňují na potřebné úkony, které je třeba provést z jeho strany.

(2) Příjemce je povinen informovat Poskytovatele dotace o změnách ve vlastnické struktuře 
v případě finančního dopadu (změna velikosti podniku dle Aplikačního výkladu MSP) na 
konečnou částku dotace.

Článek VI. Neproplacení dotace
(1) Poskytovatel dotace je oprávněn dotaci nebo její část neproplatit, pokud příjemce 

prokazatelně:__________________________________

INVESTIC E: VD O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
6/19



/
Příloha Operačního manuálu OPPIK

HJ r. ř/jČíslo
vydání/aktualizace:

pa -w^ar.tntCf M »(<H trop *-r. 0o>-> *-■« D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017 nilMVWU A CCO+ODO

4/0

k datu plánovaného ukončení projektu nerealizoval projekt v souladu se žádostí o 
podporu, která byla podkladem pro Rozhodnutí. Změny projektu jsou přípustné pouze se 
souhlasem Poskytovatele dotace (Žádost o změnu), přičemž účel, na který byla dotace 
poskytnuta, nelze změnit;_________________ _______________________________________

(2)

nedosáhl kdatu plánovaného ukončení projektu cílových hodnot indikátorů povinných k 
naplnění uvedených v žádosti o podporu, pokud není v Hlavě I. OBECNÁ ČÁST, článku XII. 
stanoveno jinak,__________________________ 1______________________________________

O)

nerealizoval projekt v oborech činnosti vymezených pro stanovený program podpory a 
výzvu v seznamu odvětvové klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) a zároveň 
v oborech, které příjemce vymezil v žádosti o podporu;______________________________

(4)

k danému okamžiku přestal splňovat kritéria'přijatelnosti platná ke dni vyhlášení výzvy 
k danému programu podpory (např. přestal splňovat definici MSP, byl vyhlášen konkurz 
na jeho majetek);________________________ _______________________________________

(5)

nepodal žádost o platbu do dvou (2) měsíců ode dne ukončení projektu stanoveného v 
Harmonogramu. Poskytovatel dotace na základě žádosti příjemce podané přes MS2014+ 
ve shora uvedené lhůtě může výše uvedenou lhůtu prodloužit;________________________

(6)

uvedl nepravdivé nebo neúplné údaje, v žádosti o podporu nebo v průběhu realizace 
projektu, které mohly mít vliv na poskytnutí dotace._________________________________

(7)

Článek VII. Krácení dotace
Poskytovatel dotace je oprávněn dotaci krátit' (tj. nevyplatit dotaci nebo její část), pokud
příjemce prokazatelně:___________________________________________________________
porušil povinnosti stanovené právními předpisy nebo nedodržel účel dotace nebo 
podmínky, za kterých byla dotace poskytnuta (týká se zejména Pravidel pro výběr 
dodavatelů, Pravidel způsobilosti a publicity). Poskytovatel dotace v tomto případě 
uplatní postup dle § 14e Rozpočtových pravidel. Výše sankce bude určena dle 
Kategorizace nedostatků při zadávání zakázek se stanovením výše odvodu za porušení 
rozpočtové kázně (verze platná k datu zahájení výběrového řízení). Příjemce je oprávněn 
ve lhůtě 15 dnů podat k Poskytovateli dotace námitky proti krácení výdajů.
V případě, že v rámci projednání námitek dle předchozího odstavce vyjde najevo, že se 
žadatel dopustil jiných závažných pochybení, za které nebylo uděleno krácení, případ 
bude vrácen zpět ke kontrole a novému vyměření sankcí. Proti výsledku nové kontroly 
zůstává žadateli zachováno právo podat námitky ve smyslu § 14e Rozpočtových pravidel. 
nárokoval nezpůsobilé výdaje nebo výdaje, které nebyly zcela a řádně doloženy a ve lhůtě 
20 pracovních dnů neodstranil nedostatky, na které byl upozorněn Poskytovatelem 
dotace. Poskytovatel dotace na základě žádosti příjemce podané přes MS2014+ ve shora 
uvedené lhůtě může výše uvedenou lhůtu prodloužit. Žádost o platbu bude po celou tuto 
dobu pozastavena._______________________

(1)

(2)

(3)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOST
7/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK

ř-ÚMTOU A OOCHCDO

Číslo
vydání/aktualizace:

£VB©*S'.A U?.'ELvrapMi *iro &+ 't^íznxn r;zn 
9f*rt(fti pr&pam D7_01_M_Rózhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017• *«)**;• p» *qř«ir»<x*Kh«řie«
4/0

(4) Poskytovatel dotace je, oprávněn udělit sankci v případě, že nedošlo k požadované 
nápravě pochybení v objasti publicity v rámci stanovené lhůty. Vyměření sankcí je dáno 
rozpětím procent z celkové částky dotace projektu (přičemž maximální výše sankce je 
stanovena na 1 mil. Kč). ,
Při zjištění, že příjemce/ porušil konkrétní pravidlo v oblasti publicity na některém z 
povinných nástrojů, bu.de příjemce písemně vyzván k nápravě ve lhůtě stanovené 
kontrolním subjektem ^Ibůta musí být přizpůsobena době nezbytně nutné na zajištění 
nápravy). Poté bude upjatněn Poskytovatelem dotace následující postup u všech Žádostí 
o platbu daného příjemce a projektu:
1. Příjemce nápravu ve stanovené lhůtě učiní - není mu uložena žádná sankce;
2. Příjemce nápravu ve .stanovené lhůtě neučiní nebojí učiní chybně - bude přistoupeno 
k sankci za pochybení dle,tabulky níže a poté bude znovu vyzván k nápravě. K této nápravě 
kontrolní subjekt stanoví přiměřenou lhůtu;
3. Pokud příjemce ani poté nápravu neučiní, bude mu uložena sankce za nerespektování 
výzvy Poskytovatele dotace ve stejné výši, v jaké byla uložena při zjištění pochybení dle 
tabulky níže. V případě povinných nástrojů musí být pochybení odstraněno vždy.

Výše sankce 
z poskytnuté 

dotace

i '(■ Úroveň
pochybení

Nástroj publicity PochybeníKategorie

Povinné nástroje 
(dočasný billboard 
- po dobu realizace 
projektu, stálá 
pamětní 
deska/billboard, 
plakát o minimální 
velikosti 
informace 
internetové 
stránce, pokud
taková existuje).

Logo EU (znak EU 
včetně všech 
povinných odkazů / 
textů)
- název, hlavní cíl

Chybí zcelaA 1,2 %

S:.

operace
- předepsaný rozměr 
nástroje.
V případě 
internetových 
stránek, pokud je 
žadatel/příjemce 
vlastní, zcela chybí 
stručný popis 
operace úměrný míře 
podpory, včetně 
jejích cílů a 
zdůraznění, že je na 
danou operaci 
poskytována finanční 
podpora od Unie.

Ol

A3,

na

B Logo EU (znak EU 
včetně všech 
povinných odkazů / 
textů).

Je uvedeno 
chybně

0,4 %

<c
:ri

V případě 
internetových 
stránek, pokud je 
žadatel/příjemce

INVESTIC E ;D O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
8/19

i

■. ;.L



Příloha Operačního manuálu OPPIK
rtC* >.*«*«* Cís|o

vydán í/akt ua 1 i zace:
V-fe:Cv*»»tr*í j«c?

* pí •
D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017
?*»*•**•* •AlKKI;rsClM^VU A CBOOÍfcJ4/Ó

vlastní, je chybně 
nastaven stručný 
popis operace 
úměrný míře 
podpory, včetně 
jejích cílů ar 
zdůraznění, že je na 
danou opěrací 
poskytována finanční 
podpora od Unie.

Je uvedeno 
nadbytečně

Je uvedeno' 
nadbytečn'4-logo.

0,1%C

Při zjištění, že příjemce porušil konkrétní pravidlo v oblasti publicity na některém z 
nepovinných nástrojů, bude příjemce písemně vyzván k nápravě ve lhůtě stanovené 
kontrolním subjektem (lhůta musí být přizpůsobena době nezbytně nutné na zajištění 
nápravy). Poté bude uplatněn následující postup:
1. Pokud náprava možná je a příjemce nápravu ve stanovené lhůtě učiní, není mu uložena 
žádná sankce;
2. Pokud náprava možná není (např. není možná z technických důvodů, neměla by smysl, 
případně by byla ekonomicky nevýhodná), bude příjemci udělena výtka č. 1 v kategorii A 
nebo B dle tabulky níže a sankce se neuděluje. Pokud se stejný nedostatek na nějakém 
jiném nástroji / nosiči opakuje při další kontrole, je příjemci udělena výtka č. 2 v kategorii 
A nebo B dle tabulky níže a sankce se neuděluje. Sankce je udělena v případě, že příjemce 
při třetí kontrole dostane výtku č. 3 za třetí pochybení ve stejné kategorii (A nebo B) na 
jakémkoli nepovinném nástroji. Stejná sankce je udělena v případech, kdy se vyskytne 
čtvrté a další pochybení ve stejné kategorii (A nebo B).
3. Pokud náprava možná je a příjemce nápravu ve stanovené lhůtě neučiní, bude uložena 
sankce ve výši dle tabulky níže.

Výše sankce 
z poskytnuté 

dotace

Úroveň
pochybení

Nástroj publicity PochybeníKategorie

Chybí zcelaNepovinné nástroje 
(komunikační 
nástroje a aktivity 
nespadající 
povinných nástrojů)

0,6 %Logo EU
(znak EU včetně 
všech povinných 
odkazů / textů).

A

do
Logo EU (znak EU 
včetně 
povinných 
odkazů / textů).

Je uvedeno 
chybně

0,4 %B
všech

Postupy při nálezu pochybení v oblasti publicity na povinných / nepovinných nástrojích 
jsou uvedeny v příloze 1 a 2 Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci evropských 
strukturálních a investičních fondů v programovém období 2014-2020.
()•

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
9/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
fes

Číslo
vydání/aktualizace:

EVffOr-S*.* štmD7_01_M_Rózhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1.7. 2017

OfutN 0*y»* ani

viNTj-ÍI.VTVV rřCWÍlU A. OftChOW• p» ►srt*ir»ne«*C*=er’,Wf

4/0

Poskytovatel dotace je-oprávněn dotaci krátit (tj. nevyplatit dotaci nebo její část), pokud 
příjemce dotace nepodal,etapovou žádost o platbu do 60 dní ode dne předpokládaného 
ukončení etapy projektu.- Poskytovatel dotace na základě žádosti příjemce podané přes 
MS2014+ ve shora uvedené lhůtě může výše uvedenou lhůtu prodloužit; v případě 
nesplnění výše uvedené lhůty bude dotace vztahující se k dané etapě pokrácena 
následovně: >: ■

(5)

Lhůta1 Výše sankce2j’ ' '
1-30 dní 5%

31-60 dní 10%
61-90 dní 20%
91 a více dní 100%

Poznámky:
1) Lhůta počítaná po nejzazším termínu k předložení etapové žádosti o platbu v kalendářních dnech 
(po 60 kalendářních dnech následujících ode dne předpokládaného ukončení etapy projektu);
2) % ponížení celkových způsobilých výdajů etapy projektu při krácení etapové Žádosti o platbu.

Článek Vlil. Pozastavení plateb
(1) Poskytovatel dotace je oprávněn pozastavit proplácení dotace (a to až do doby, než 

příjemce zahájí nebo obnoví plnění stanovené povinnosti), pokud je při kontrole zjištěno, 
že příjemce:____________________________________________________________________ ■
nevede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
rozšířenou o níže uvedené požadavky:

1) příslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve 
smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (s výjimkou odst. 1 písm. bodu f) 
pro subjekty, které nevedou účetnictví, ale daňovou evidenci);

2) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost;

3) při kontrole poskytne příjemce na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci
_______ v plném rozsahu,1________________________________

(2)

O) neúčtuje o majetku, příjmech (pokud jsou příjmy uvedeny v rozpočtu uvedeném v těchto 
Podmínkách) a výdajích souvisejících s projektem (na zvláštních analytických účtech, se 
stejným analytickým r znakem u všech aktuálních účtů projektu, na samostatné 
hospodářské středisko ěi zakázku popř. jiným vhodným způsobem), aby bylo průkazné, 
zda konkrétní výdaj je či není vykazován na projekt. Pokud příjemce dotace vede daňovou 
evidenci, je povinen zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje 
s konkrétní vazbou na projekt. Cílem této povinnosti je zajistit, aby příjemce dotace byl 
schopen na vyžádání předložit kontrolním a auditním orgánům úplný přehled způsobilých 
výdajů (účetních operací nebo záznamů v daňové evidenci),

(4) nedodržuje povinnosti publicity dle Pravidel způsobilost a publicity - obecná část, 
povinnosti Pravidel pro.výběr dodavatelů, Pravidel pro žadatele a příjemce - obecná část, 
které tvoří přílohy Rozhodnutí;

(5) zanechal v žádosti o platbu nedostatky. V případě zjištění nedostatků v žádosti o platbu je 
příjemce vyzván Poskytovatelem dotace k jejich odstranění. Veškeré nedostatky v žádosti 
o platbu musí být odstraněny nejpozději do 20 pracovních dnů od doručení první výzvy 
Poskytovatele dotace k jejich odstranění příjemci. Poskytovatel dotace na základě žádosti 
příjemce podané ve shora uvedené lhůtě prostřednictvím MS2014+ může výše uvedenou 
lhůtu prodloužit;______________________________

investice:,DO VAŠÍ budoucnosti
10/19

i



/

Příloha Operačního manuálu OPPIK
-I-KktlA-AČíslo

vydání/aktualizace:
:U tr* D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017« ♦*«< wjNn? i í sr.xi 1-t^yvu A CflOfCXřU

4/0

bylo u příjemce zahájeno insolvenční řízení, trestní řízení nebo vzniklo podezření na jiný 
typ nesrovnalosti (porušenítěchto podmínek á ostatních povinností anebo jiných právních 
předpisů ČR a EU ze strany příjemce, které může mít finanční dopad);__________________

(6)

neumožnil v plném rozsahu Poskytovateli dotace, resp. jiným kontrolním orgánům, 
provedení kontroly svého účetnictví a realizace projektu, jak vyplývá ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a ze 
zákona č. 255/2012 Sb., zákon o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů;

(7)

neposkytl kontrolním orgánům potřebné informace a doklady související s realizací 
projektu, neumožnil jim vstup do svých objektů a na své pozemky nebo do objektů a na 
pozemky, které využívá ke své činnosti související s kontrolovaným projektem;__________

(8)

nepřijal opatření k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole bez zbytečného odkladu 
nejpozději ve lhůtě stanovené kontrolním orgánem a neinformoval o splnění těchto 
nápravných opatření ve stanovené lhůtě kontrolní orgán, který toto nápravné opatření 
uložil; __________

(9)

který je krajem nebo obcí, nedoložil spolu s žádostí o platbu písemné potvrzení s 
uvedením čísla bankovního účtu, na který má být dotace převedena. Příjemce je do 30 
dnů od přijetí dotace na účet povinen doručit Poskytovateli dotace kopii výpisu z 
bankovního účtu, kde je tato transakce zaznamenána. Tato povinnost se týká pouze 
příjemce dotace, který je krajem nebo obcí (nebo městem);___________________________

(10)

(11) neposkytl na žádost Poskytovateli dotace doplňující informace související s realizací 
projektu,

Evropská komise rozhodla u příjemce o navrácení poskytnuté veřejné podpory, která je 
protiprávní a neslučitelná se společným trhem a příjemce dosud nevrátil neoprávněnou 
podporu na účet Poskytovatele dotace.

(12)

Článek IX. Porušení rozpočtové kázně dle § 44 zákona č.218/2000 Sb., rozpočtových pravidel
Nesplnění povinností uvedených v tomto článku může být správcem daně (finančním 
úřadem) postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně.__________________________

(1)

Příjemce je povinen archivovat veškerou dokumentaci k projektu, po dobu deseti (10) let 
následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně 
do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, pokud nebude ve zvláštní části Rozhodnutí uvedeno jinak. O 
uzávěrce programu bude Poskytovatel dotace příjemce vhodnou formou informovat. 
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně maximálně do výše částky dotace, která byla vyplacena na způsobilé 
výdaje, u nichž není archivace zajištěna._____

(2)

Příjemce je povinen dodržovat ustanovení politiky EU v oblasti ochrany životního 
prostředí (zabránit poškozování životního prostředí nad únosnou mez především plněním 
požadavků zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů) a v oblasti rovných příležitostí (tj. především zákaz diskriminace na 
základě pohlaví, rasy nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo světového 
názoru, zdravotního postižení, věku nebo sexuální orientace).
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 0 až 10 % z částky celkově proplacené dotace. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně nebude vyměřen, pokud bylo totéž porušení zákona postiženo pokutou 
od místně příslušného orgánu ochrany životního prostředí.___________________________

(3)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
11/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
ASvev.-B0P5iAw.itCv^rr»> > f>“tí í*c ' -T_* .o

0p»f *tní pgy>» ('ah* ani 
t ««*•(• P9 tCř«uf.ili»Kh*rwl

Číslo

vydání/aktualizace:
D7_01_M_Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace
' Platnost od: 

1. 7. 2017 MÍSTNÉfSÚWWU A OCCřOOU

4/0

(4) Pokud již byla příjemci proplacena dotace nebo její část, nesmí příjemce v období pěti (5) 
let (pokud není stanoveno jinak) od poslední přijaté platby podpory na účet příjemce, 
vstoupit do likvidace ani .nesmí být rozhodnuto o prohlášení konkurzu na jeho majetek, 
pokud nebude ve zvláštní části Rozhodnutí uvedeno jinak. Pokud tyto skutečnost 
nastanou, je příjemce povinen bezodkladně o nich informovat Poskytovatele dotace. 
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši částky celkově proplacené dotace.

(5) Pokud již byla příjemci proplacena dotace nebo její část a v době udržitelnosti projektu, tj. 
v době pěti (5) let (pokud není stanoveno jinak), od poslední přijaté platby podpory na 
účet příjemce bylo vůčí/příjemci zahájeno insolvenční řízení, je příjemce povinen o tom 
bezodkladně informovat'Poskytovatele dotace a to ve lhůtě do 5 kalendářních dnů ode 
dne zahájení insolvenčního řízení
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 5% z částky celkově proplacené dotace.

(6) Příjemce dále nesmí po dobu pěti (5) let (pokud není stanoveno jinak) od poslední přijaté 
platby podpory na účet příjemce ukončit svoji podnikatelskou činnost, při níž je využíván 
dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do 
způsobilých výdajů projektu, pokud nebude ve zvláštní části Rozhodnutí uvedeno jinak. 
Datum ukončení projektu je stanoveno dle Pravidel způsobilosti a publicity. Porušení této 
povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve 
výši 100 % z částky celkově proplacené dotace.____________________________________

(7) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, u něhož výdaje na pořízení jsou zahrnuty do 
způsobilých výdajů projektu, nesmí příjemce prodat ani jinak zcizit, ani bez souhlasu 
poskytovatele dotace přemístit mimo podporovaný region po dobu pěti (5) let (pokud 
není stanoveno jinak) od poslední přijaté platby podpory na účet příjemce, pokud nebude 
ve zvláštní části Rozhodnutí uvedeno jinak. Podporovaným regionem se rozumí NUTS II 
dle Sdělení Českého statistického úřadu č. 201/2007 o aktualizaci Klasifikace územních 
statistických jednotek. Tato podmínka je rovněž zachována, pokud dojde k obměně 
(obnově), minimálně ve stejném rozsahu, majetku, jehož pořizovací cena byla zahrnuta 
příjemcem do způsobilých výdajů a na tyto způsobilé výdaje proplacena dotace. Příjemce 
je povinen o této skutečnosti (obměně/obnově majetku) informovat Poskytovatele 
dotace prostřednictvím MS2014+._______________________________

(8) Příjemce musí po celou dobu realizace projektu a po dobu pěti (5) let (pokud není 
stanoveno jinak) od poslední přijaté platby podpory na účet příjemce používat majetek 
pořízený s účastí dotace, který má ve svém vlastnictví, k podporovaným ekonomickým 
činnostem, pokud není výzvou stanoveno jinak.
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši odpovídající maximálně částce dotace, která byla proplacena na
způsobilé výdaje vztahující se k pořizovacím nákladům předmětného majetku.__________
Pokud příjemce zahrne do způsobilých výdajů projektu technické zhodnocení majetku, 
který má v pronájmu, je povinen získat předem souhlas pronajímatele s tímto technickým 
zhodnocením a dále je povinen zajistit, že pokud by byl nájemní vztah ukončen do pěti (5) 
let (pokud není stanoveno jinak) od poslední přijaté platby podpory na účet příjemce 
(pokud nebude ve zvláštní části podmínek uvedeno jinak), dojde k finančnímu vypořádání 
vztahů souvisejících s tímto technickým zhodnocením v souladu s § 2220 ódst. 1 
občanského zákoníku v platném znění.____________________

(9)

INVESTICE. rD O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
12/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
Číslo

vydání/aktualizacc:

t «cc
, ř-e
*í P»»* • **

4 «Sí

%£AD7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

0ti
mjnv.íí ísr.r> ríúv-vyg a COO-tOO-J

4/0

Příjemce nesmí přenechat dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek k užití jinému 
(zejména formou nájmu, výprosy, výpůjčky) bez předchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele dotace po dobu pěti (5) let od poslední přijaté platby na účet příjemce, a 
rovněž v průběhu realizace projektu.
Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 20 % z částky celkově proplacené dotace na způsobilé výdaje 
vztahující se k pořizovací ceně pronajatého majetku za každý celý rok, po který porušení 
této povinnosti trvá.

(10)

Příjemce je povinen na písemnou výzvu Poskytovatele dotace vrátit část nebo celou 
proplacenou dotaci na účet Poskytovatele dotace v termínu stanoveném Poskytovatelem 
dotace, pokud:

(11)

a) Poskytovatel dotace dodatečně po proplacení prokáže, že výdaj, na který byla 
proplacena dotace, nebyl způsobilý,
b) Poskytovatel dotace dodatečně po proplacení prokáže, že informace a podklady 
předané příjemcem spolu s žádostí o podporu nebo žádostí o platbu nebyly úplné 
a pravdivé;
c) Evropská komise rozhodne u projektu o poskytnuté veřejné podpoře, která je 
protiprávní a neslučitelná se společným trhem;
d) dojde ke kombinaci veřejné podpory;
e) dojde k porušení Podmínek a ostatních povinností příjemce,
f) příjemce neplní podmínky udržitelnosti projektu po proplacení dotace.

Porušení této povinnosti může být správcem daně postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši nejvýše částky dotace, která byla Poskytovatelem dotace 
požadována k navrácení na účet Poskytovatele dotace.

Příjemce je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které 
obsahují registrační číslo projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno, 
aby doklady označil názvem a registračním číslem projektu sám před jejich uplatněním v 
žádosti o platbu.

(12)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
13/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
Číslo

vydání/aklualizace:

SV*C*5*.* IfíE 
£-.«£»» i *»*d t»c *»;««»« <«■ 
Otw»ťi^ fojtr-' Payduri 

» p? tcrn^^fKřve^w*
D7_01_M_R‘ózhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017 1-StWiYNU A ODCHODU
4/0

Příjemce je povinen předávat Poskytovateli dotace prostřednictvím informačního 
systému údaje nezbytné pro sledování hodnot indikátorů a umožnit tak Poskytovateli 
dotace průběžné sledování přínosů projektu:

a) poskytnout vstupní informace při podání žádosti o podporu;
b) předkládat Poskytovateli dotace průběžně informace o realizaci projektu 

(při poslední etapě včetně závěrečného vyhodnocení projektu včetně 
uvedení'hodnot indikátoru) Termíny pro předkládání zpráv o průběhu 
realizace stanovené v Harmonogramu zpráv vedeném MS2014+jsou pro 
příjemcedoporučené.

c) předkládat Poskytovateli dotace po ukončení projektu údaje o vývoji 
indikátorů a požadovaných hodnot. Termíny pro předkládání zpráv po 
ukončení projektu jsou stanovené v Harmonogramu zpráv vedeném 
v informačním systému. Příjemce může písemně přes depeše v MS2014+ 
požádat o prodloužení termínu udržitelnosti. Spolu s těmito údaji 
předává,, příjemce i přílohy dle MS2014+. Tato žádost musí být podána 
nejpozději 14 dnů před uplynutím lhůty, kdy má být daná povinnost 
splněna! Poskytovatel dotace o této změně rozhodne v souladu § 14 odst. 
13 písrri. a) Rozpočtových pravidel. Nedodržení této lhůty povede 
k zamítnutí uvedené žádosti.

Příjemce je povinen předávat údaje ve struktuře stanovené v informačním systému.

(13)

I

í '

i

' i

■ \

»\7-
I
I

INVESTICE* VAŠÍ BUDOUCNOSTI
14/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
i/..£ Číslo

vydání/aktualizace:
4/0

w p>ep •'v D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

Ol'
rs&wyu a 000*000*<•*■,* p<

Článek Rozpočet
X.

Částka celkemKód Název Procento
Celkové výdaje 35 515 249,00 100,001
Celkové nezpůsobilé výdaje 0,000,001.1
Celkové způsobilé výdaje 100,0035 515 249,001.2

Článek Harmonogram
XI.

Datum zahájení projektu: 20.4.2017
Předpokládané datum ukončeni etapy projektu č. 1: 31.12.2017 
Předpokládané datum ukončení etapy projektu č. 2: 31.12.2018 
Předpokládané datum ukončení etapy projektu č. 3:19.4.2020 
Datum ukončení projektu, dosažení účelu dotace: 19.4.2020

Článek XII. Indikátory povinné k naplnění

Číslo a název indikátoru
Cílová hodnotaTermín

Jednotky
21610 Počet nových přihlášených výsledků 
aplikovaného výzkumu

19.04.2020 1,00Ověřená
technologie řízení 

Software řízení 
Metodika řízení

19.04.2020
19.04.2020

1,00
1,00

Článek XIII. Indikátory
Příjemce dotace je povinen vyplňovat údaje pro účely monitorování ve struktuře, která je mu 
stanovena poskytovatelem v žádostí o podporu a informačním systému IS KP14+ poskytovatele 
dotace.

Hlava II. Zvláštní část (požadované v případě relevantnosti)

Článek I. Zvláštní povinnosti příjemce v programu APLIKACE

Příjemce může projekt realizovat společně s dalšími podnikatelskými subjekty a/ nebo 
organizacemi pro výzkum a šíření znalostí ve sdružení bez vlastní právní subjektivity (v 
rámci konsorcia). Příjemcem může být vždy a pouze jeden člen konsorcia a ostatní členové 
konsorcia jsou potom partnery zapojenými do realizace operace (dále jen „Partneři"). 
Mezi členy konsorcia musí být sepsána smlouva o účasti na řešení projektu a podílech na 
výsledcích projektu._____________________________________________________

(1)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
15/19



■J'1

Příloha Operačního manuálu OPPIK
QÍŽckČíslo

vydání/aktualizace:
C*3p*J)í trn prí ní»q D7_01_M_Řozhodnutí o 

poskytnutí dotace
Platnost od: 

1. 7. 2017
ffoymf. tVA** ferit MiNttu«sivp 

»*Cvvym»j a OGCHOtXJipe inrůirtnfHfucrVt

4/0./

Příjemce je povinen převést příslušnou část obdržené podpory na bankovní účty Partnerů, 
a to nejpozději do 14 dnů od přijetí platby podpory na účet příjemce.
Porušení rozpočtové kázně spočívající v nesplnění tohoto ustanovení může být postiženo 
odvodem v rozmezí 0 až 0,1 % z celkové částky, která měla být dotčeným Partnerům 
převedena. Odvod za porušení rozpočtové kázně však nemůže být vyšší než celková 
vyplacená částka dotacér________________________________________________________

(2)

(3) Příjemce je povinen provádět pravidelnou kontrolu Partnerů týkající se dodržování 
podmínek programu a: podmínek vyplývajících ze smlouvy o účasti na řešení projektu a 
podílech na výsledcích projektu.___________________________________________________
Příjemce je povinen evidovat způsobilé výdaje v kategoriích průmyslového výzkumu a 
experimentálního vývoje. Dále zodpovídá, že tento způsob evidence způsobilých výdajů 
dodržují také Partneři. , ‘

(4)

Porušení rozpočtové kázně spočívající v nesplnění tohoto ustanovení může být postiženo 
odvodem v rozmezí 0 až 0, 1 % z celkové částky, která měla být dotčeným Partnerům 
převedena. Odvod za porušení rozpočtové kázně však nemůže být vyšší než celková 
vyplacená částka dotace.;.________________________________________________________
Externě nakupované služby v oblasti výzkumu a vývoje (smluvní výzkum) nesmí být 
pořízeny od osob jednajících ve shodě s Příjemcem, resp. náklady na tyto služby nelze 
zahrnout mezi způsobilé výdaje.________________________________

(5)

Náklady fakturované mezi členy konsorcia nelze zahrnout mezi způsobilé výdaje.(6)

(7) Příjemce zodpovídá za dokumenty předkládané Partnery a je rovněž zodpovědný za 
vypořádání případných nedostatků zjištěných v těchto dokumentech.

Příjemce je povinen ke::káždé Zprávě o realizaci projektu a k Závěrečné zprávě o realizaci 
projektu předložit průběžnou, resp. závěrečnou zprávu o průběhu řešení projektu, 
dosažených výsledcích.^-přínosech projektu a jejich vztahu k cílům projektu. Formuláře 
obou zpráv nalezne v Pravidlech pro žadatele a příjemce z OP PIK - zvláštní část.

(8)

(9) Příjemce se zavazuje zorganizovat závěrečné oponentní řízení za účasti Poskytovatele 
dotace a externích oponentů na vlastní náklady. Odpovídá za jeho včasnou přípravu a 
organizaci včetně zajištění písemných podkladů, a to v souladu s Pravidly pro žadatele a 
příjemce z OP PIK - zvláštní část.

(10) Příjemce je povinen zaslat u prvního výběrového řízení projektu zadávací dokumentaci ke 
kontrole Řídicímu orgánu OP PIK nejpozději do 2 měsíců od vydání Rozhodnutí. Podmínka 
se vztahuje k projektům, kde je plánována realizace výběrových řízení.

• j;

INVESTICE; (DO VAŠÍ budoucnosti

16/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
Číslo

vydání/aktualizace:
ViU ť*J Lsintss,

Ct*- wyv ř i,~ú
• w*.*i

£«’•
t^KSHktiT-X)

A CBCH&3U

D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

4/0

Pokud Příjemce nesplnil stanovenou cílovou hodnotu indikátoru povinného k naplnění dle 
Hlavy I, OBECNÁ ČÁST, čl. XII a nepožádal v minulosti o její snížení, bude u žádosti o platbu 
za poslední etapu postupováno dle ustanovení § 14e Rozpočtových pravidel, ve znění 
pozdějších předpisů, při zohlednění limitů stanovených níže.
Limity stanovují % z hodnoty způsobilých výdajů dle posledního platného stavu rozpočtu 
projektu (v případě více indikátorů se sankce sčítají:

(11)

% snížení způsobilých výdajů dle ustanovení § 
14e Rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších 
předpisů___________________ ________________

% splnění cílové hodnoty 
indikátoru povinného k naplnění

Méně než 100 - 80 % 0-10 %
Méně než 80 - 60 % 10 - 25 %
Méně než 60 - 40 % 25 - 50 %
Méně než 40 - 20 % 20 - 70 %•

70 - 100 %, případně bude použit postup pro 
odnětí dotace dle ustanovení § 15 Rozpočtových 
pravidel, ve znění pozdějších předpisů.__________

Méně než 20 - 0 %

Článek II. Ostatní zvláštní povinnosti příjemce

Příjemce je povinen se řídit verzí Pravidel pro výběr dodavatelů platnou v den zahájení 
výběrového řízení. Rovněž případné krácení dotace (viz. Hlava I. článek VII.) za pochybení 
ve výběrovém řízení, ať už se bude jednat o výběrové řízení v režimu zákona nebo Pravidel 
pro výběr dodavatelů, bude provedeno dle příslušné verze Kategorizace nedostatků při 
zadávání zakázek se stanovením výše odvodu za porušení rozpočtové kázně platné v den 
zahájení výběrového řízení. Aktuální verze těchto dokumentů jsou dostupné na webu 
Poskytovatele dotace.

(1)

Příjemce je povinen na žádost předložit Poskytovateli dotace doplňující informace 
související s realizací projektu.

(2)

Realizaci projektu může příjemce rozdělit na etapy a čerpat podporu po částech ve 
stanovené struktuře a je povinen řídit se pravidly etapizace projektu, která jsou součástí 
Pravidel pro žadatele a příjemce z OP PIK - Obecná část, Příloha č. 2.__________________

(3)

Hlava III. Závěrečná část
Článek I. Čestné prohlášení příjemce

Příjemce tímto:(1)
potvrzuje, že je mu znám právní rámec poskytování dotací daný zejména nařízeními 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1303/2013 a 1301/2013, nařízeními Komise (ES) č. 
651/2014 a č. 1407/2013, zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní 
řád, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vše ve znění pozdějších 
předpisů;____________________________________________________ ________ ______ ___

a)

potvrzuje, že byl s připraveným návrhem Rozhodnutí před jeho vydáním seznámen a že je 
srozuměn s tím, že v případě poskytnutí dotace vydáním tohoto Rozhodnutí bude povinen 
plnit podmínky v Rozhodnutí stanovené, kdy jejich neplnění bude sankcionováno dle výše 
uvedeného; ______ ___________________________________

b)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
17/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
Číslo

vydání/aklualizace:

ev»o»S'.» Kil
f pa zitrzi

po^rar' ■
tMiay,íi:ir.X) rSŮWJlU A 0301000

D7_01_M_Rbzhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
l. 7. 2017

4/0

čestně prohlašuje, že ke dni podání žádosti o podporu, ani ke dni podepsání Rozhodnutí, 
ani v předchozích třech (3) letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz (pokud je 
soudem povolena reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se na podnik jako 
na podnik v úpadku a podmínka pro poskytnutí dotace je tak splněna); pokud je příjemce 
fyzickou osobou, prohlašuje dále, že mu soudem nebo správním orgánem nebyl ke dni 
podání žádosti o podporu, ani ke dni podpisu tohoto Rozhodnutí, ani v období 
předchozích tří (3) let pravomocně uložen zákaz činnosti týkající se provozování živnosti; 
pokud je příjemce právnickou osobou prohlašuje dále, že mu nebyla soudem nebo 
správním orgánem, ke dni podání žádosti o podporu, ani ke dni podpisu tohoto 
Rozhodnutí, ani v období předchozích tří (3) let, pravomocně uložena sankce zákazu 
činnosti nebo zákazu přijímání dotací a subvencí;

c

čestně prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd., či další 
nevypořádané finanční závazky z jiných projektů financovaných z Evropských 
strukturálních a investičních fondů vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů 
poskytují; posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění 
se považují za vypořádané závazky);

d)

e) čestně prohlašuje, že nemá žádné nedoplatky z titulu mzdových nároků svých 
zaměstnanců;

f) čestně prohlašuje, že ke dni podání žádosti nemá neuhrazený závazek vzniklý na základě 
příkazu k vrácení finančních prostředků vydaného po předchozím rozhodnutí Komise 
prohlašujícím, že podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem;____________

g) čestně prohlašuje, že není podnikem v obtížích (dle čl. 2, odst. 18 Nařízení Komise (ES) č. 
651/2014);_____________________________________________

h) čestně prohlašuje, že pokud v žádosti o podporu prohlásil, že splňuje definici malého a 
středního podniku dle Nařízení Komise (ES) č. 651/2014, splňuje tuto definici i k datu 
podpisu Rozhodnutí;____________________________________

i) souhlasí se zveřejněním svého názvu/jména, programu podpory, částky dotace a názvu 
projektu;________________________________________

j) souhlasí, aby Poskytovatel dotace zpracovával a v souladu s právními předpisy předával 
do informačních systémů veřejné správy údaje v souvislosti s projektem;_______________

k) souhlasí, aby Poskytovatel dotace předával jiným kontrolním orgánům protokoly z kontrol 
realizace projektu;______________________________________

I) je si vědom toho, že v případě poskytnutí podpory v režimu de minimis, je Poskytovatel 
dotace povinen dle Zákona č. 109/2009 Sb. a č. 215/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
zanést informace o takto poskytnuté podpoře a jejím příjemci do Centrálního registru de 
minimis;

m) čestně prohlašuje, že všechna jím shora uvedená prohlášení, potvrzení a údaje jsou úplné, 
správné a pravdivé a že nezatajil žádný požadovaný údaj._____________________________

Článek II. Seznam příloh k Rozhodnutí
Pravidla způsobilosti a publicity (v aktuálním znění)(1)

(2) Pravidla pro výběr dodavatelů (platné v den zahájení výběrového řízení)
(3) Kategorizace nedostatků při zadávání zakázek se stanovením výše odvodu za porušení 

rozpočtové kázně (platné v den zahájení výběrového řízení)______________

INVESTIC E, r.D O VAŠÍ BUDOUCNOSTI
18/19



Příloha Operačního manuálu OPPIK
~vi

Číslo
vydání/akiualizace:

D7_01_M_Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Platnost od: 
1. 7. 2017

t-iO-**"*CV»

A 080*0X14/0

(4) Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK - obecná část (dle č. j. MPO 
25075/15/61100 a data platnosti 8.9.2017)______________________________

(5) Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK - zvláštní část (dle č. j. MPO 
48508/17/61600/1810 a data platnosti 27.7.2017)_______________________
Přílohy dle zvláštní části

(6) Příloha č. 1 Výzvy - Vymezení způsobilých výdajů
(7) Rozpočet projektu

Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu Poskytovatelem dotace.

Poučení:

Na vydání tohoto Rozhodnutí se nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení (§14 odst. 5 
zákona č.218/2000 Sb., rozpočtových pravidel a je vyloučeno jeho soudní přezkoumání. Proti tomuto 
Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný prostředek.

V Praze, dne

poskytovatel dotace (jméno + pozice osoby oprávněné podepsat Rozhodnutí)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
19/19



Žádost o podporu

Identifikace operace

CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_084/0010327 
gRlwTP
TECHNISERV-Aplikace III

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

Projekt

Číslo programu: 
Název programu: 
konkurenceschopnost

01
Operační program Podnikání a inovace pro

Číslo výzvy: 
Název výzvy:

01_16_084
APLIKACE III. Výzva - s účinnou spoluprací

Bezpečnostní systém pro navigaci a komunikaci letištníchNázev projektu CZ:
vozidel
Název projektu EN:
airport vehicles

Security systém for navigation and communication of

Anotace projektu:
Cílem projektu je vyvinout nový systém monitorování a řízení pohybu pozemních servisních vozidel 
letišť.
V rámci předkládaného projektu bude vyvinuta ověřená technologie pro sledování a řízení pozemních 
letištních vozidel založená na HW jednotkách na každém vozidle, stanic pro přenos signálu, řídícím 
SW a SW pro přenos dat do dnes používaných systémů řízení pohybu letadel na letištní ploše.

Fyzická realizace projektu 
Předpokládané datum zahájení: 
Skutečné datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících):

20. 4. 2017

19. 4. 2020 

36,00

Přiimv projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP):
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace

14.7.2017 17:49Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC

1



\

Realizace zadávacích řízení na projektu:
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Režim financování:

Ne

Ex-post

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

: i.

Specifické cíle

01 Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 
01.1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace 
01.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu 
a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi 
podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím 
vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou 
investic v oblasti vývoje produktů a služeb, 
přenosu technologií

Číslo programu, Název programu 
Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority
Číslo opatření, Název opatření 4

TC 01 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle inovací 
Číslo, Název 

Procentní podíl 
Kategorie regionu:

Více rozvinuté

01.1.02.1.1 Zvýšit inovační výkonnost podniků

100,00

0,00
Méně rozvinuté 100,00

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

2



Popis projektu

Anotace projektu
Cílem projektu je vyvinout nový systém monitorování a řízení pohybu pozemních servisních vozidel 

letišť.

V rámci předkládaného projektu bude vyvinuta ověřená technologie pro sledování a řízení pozemních 

letištních vozidel založená na HW jednotkách na každém vozidle, stanic pro přenos signálu, řídícím 

SW a SW pro přenos dat do dnes používaných systémů řízení pohybu letadel na letištní ploše.

Jaký problém projekt řeší?
Předkládaný projekt řeší vývoj SW a ověřené technologie pro zlepšení bezpečnosti pohybu 
pozemních letištích vozidel za pomoci navigačních systémů.

Jaké jsou příčiny problému?
Současné metody monitoringu a řízení pohybu pozemních letištních vozidel jsou:

Prostá vizuální kontrola 

Kontrola pomocí radarů
Kontrola pomocí sítě pozemních vysílacích stanic tzv. Multilaterační systémy (MLAT) 

Všechny z uvedených řešení jsou pro dnešní intenzivní provoz na světových letištích ne zcela 

vyhovující:
Kontrola pomocí radarů a systémů MLAT vykazuje značnou latenci ? zpoždění v přenosu 

informace o poloze vozidla. To může v důsledku vést k nepřesné lokalizaci pozemního vozidla. 
Frekvence používané pro MLAT mají omezenou kapacitu, pracují na stejných frekvencích jako 

systémy sledování pohybu letadel. Na větších letištích docházík zahlcení frekvencí a rostoucí 

chybovosti lokalizace.
Přesná informace o poloze vozidla je nezbytná u letišť se špatnými vizuálními podmínkami 

(mlhy, silné deště, sněžení, tma - polární noc)
Dnešní systémy neumožňují řidičům vozidel sledovat pohyb jiných blízkých vozidel, jsou 

odkázání na informace z řídící věže.
Současný přenos instrukcí se odehrává pomocí přenosu hlasu. Přenos dat není možný.
Stávající systémy neumožňují zavedení autonomních vozidel. Stejně jako je v průmyslu 

zaváděn automatizovaný výrobní proces industry 4.0, s ohledem na cenu lidské práce, zdravotním 

rizikům z dlouhodobé expozice spalinám kerosinu a dalších chemikálií je v budoucnu nezbytné pohyb 

pozemních vozidel řídit plně automaticky a zavést ?Service 4.0?.

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je vyvinout do předprodejní fáze celý systém pro monitoring řízení pozemních vozidel 
letišť, který bude plně odpovídat standardům Aeronautical Mobile Airport Communication System 

(AeroMACS), který doporučuje International Civil Aviation Organisation (ICAO) aplikovat na letištích.

Sestava vytvořena v MS2014+ 14.7.2017 17:49HZBARMIC

3



r \
\

Výstupy projektu budou:

- ověřená technologie

- software

- metodika

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Konkrétní výzkumné a vývojové cíle:

Návrh a vývoj nových přenosových jednotek na střechách vozidel (zvýšit dosah, zmenšit 
rozměry, zvýšit odolnost proti tepelným šokům a otřesům).

Optimalizovat síť vysílačů s cílem eliminovat výpadky

Návrh a vývoj nových komponent SW (statistiky, řízení krizových situací, zimní údržba letiště) 
Optimalizace řídícího SW - Návrh a vývoj na základě zkušeností z provozu na letišti Praha

ii Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci projektu budou realizovány aktivity průmyslového výzkumu a vývoje se zaměřením na 

bezpečnost pohybu letištních vozidel. Bližší informace jsou obsaženy v podnikatelském záměru.

71
Popis realizačního týmu projektu :
Na realizaci projektu se budou podílet výzkumní pracovníci žadatele a partnerů z řad dvou vysokých 

škol.
V rámci řešitelského týmu budou spolupracovat tyto pozice: koordinátor projektu, sw analytik, 

technický specialista elektro, hlavní vedoucí vývoje SW, zástupce koordinátora projektu, projektant, 
koordinátor nakupovaných zdrojů, Senior SW developer, Senior Embedded SW developer, HW/SW 
co-design architekt, HW production & testing leader, HW/SW project coordinator, HW designér, 

Analytik, Vývojář, odborný asistent UTB, konstruktér HW, vývojář HW, vývojář SW, koordinátor za 

UTB, odborný asistent Fl Brno, SW architekt

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní? '

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova :

Cílová skupina

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49y

4
i



(
Cílová skupina: 
Podnikatelské subjekty 
Popis cílové skupiny: 
Podnikatelské subjekty

Cílová skupina: 
Vysoké školy 
Popis cílové skupiny: 
Vysoké školy

Subjekty projektu

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 
TECHNISERV, spol. s r.o.

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno:
Příjmení:
IČ: 44264020.
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

CZ44264020
Společnost s ručením omezeným 
Ano
2. 12. 1991
Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 
ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

114,000 
13 567 000,00 
10 454 000,00

Střední podnik

Ano

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa místa realizace 
Jihomoravský kraj 
Brno-město 
Brno
Brno-Královo Pole 
Brno

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:

14.7.2017 17:49Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC

i
5



Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

Ponava 
Šumavská 

602 00■ c
15
416

1

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Michle
Baarova
140 00

Kód státu: 
Typ adresy: ■J .

Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

36
231

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing.
Michal
Bartal

733777834
m.bartal@efacz.com
Ano

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:

Ing.
Ctibor
Fronůsek

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

6

mailto:m.bartal@efacz.com


Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

+420603489499
cfornusek@techniserv.cz

Ano

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing.
Vladislav
Horák

+420603280238
VHorak@techniserv.cz
Ne

Účty subjektu

KB Praha
0100 - Komerční banka, a.s.

Název účtu příjemce: 
Kód banky:
IBAN:
Měna účtu:
Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu:

CZK
Česká republika

435742011

Účetní období

CZ NACE

62.01
Programování

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

14.7.2017 17:49HZBARMICSestava vytvořena v MS2014+

7

mailto:cfornusek@techniserv.cz
mailto:VHorak@techniserv.cz


! i

I.

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 70883521
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

CZ70883521
Vysoká škola (veřejná, státní) 
Anot

i Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Bližší informace v podnikatelském záměru

834,000 
3 224 529,00 
118 900 078,00

Ne

Adresy subjektu

-•J.

CZE - Česká republika 
Adresa místa realizace 
Zlínský kraj

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

Zlín
Zlín

Zlín
Zlín
Nad Stráněmi 
760 05

4511

1

CZE - Česká republika
Adresa pro doručení,Adresa oficiální (adresa 
sídla organizace)

Kód státu: 
Typ adresy:

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49'V

8



Zlínský krajNázev kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

Zlín
Zlín

Zlín
Zlín
nám. T. G. Masaryka 
760 01

5555

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Doc.RNDr.
Vojtěch
Křesálek
CSc.

+420283023111
VHorak@techniserv.cz
Ano

Účty subjektu

\

Účetní období

CZ NACE

14.7.2017 17:49Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC

9

mailto:VHorak@techniserv.cz


Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Masarykova univerzita

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 00216224'.i •,
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

CZ00216224
Vysoká škola (veřejná, státní) 
Ano

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Bližší informace v podnikatelském záměru

4066,000 
21 802 672,00 
519 356 464,00

Ano

Adresy subjektu

i
CZE - Česká republika 
Adresa místa realizace 
Jihomoravský kraj 
Brno-město 
Brno
Brno-Královo Pole 
Brno 
Ponava 
Botanická 
602 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

68a
554

1I

I CZE - Česká republikaKód státu:
i

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

10



Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení
Jihomoravský kraj
Brno-město
Brno
Brno-střed
Brno
Brno-město 
Žerotínovo náměstí 

602 00

Typ adresy:

Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

9
617

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

RNDr.
Radek
Ošlejšek
Ph.D.

+420283023111
VHorak@techniserv.cz
Ano

Účty subjektu

Účetní období

CZ NACE
14.7.2017 17:49HZBARMICSestava vytvořena v MS2014+

11

mailto:VHorak@techniserv.cz


f'

Umístění

CHKO/NP:Dopad projektu:

582786 Brno
585068 Zlín

Místo realizace: CHKO/NP:

582786 Brno
585068 Zlín

, '>

I ■

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity:
vývoje (JEN program APLIKACE)

. . Realizace průmyslového výzkumu a experimentálního

. oPopis klíčové aktivity:
V rámci aktivity budou realizovány aktivity průmyslového výzkumu a vývoje se zaměřením na 
navigační systém na letištích. Bližší informace jsou obsahem podnikatelského záměru.

i

. J

Přehled nákladů:

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

12
I



i

Etapy projektu

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 
Popis etapy:

1
Příprava, definice požadavků 
20. 4. 2017 
31. 12. 2017
8,40

Ověření základních funkcí funkčního vzorku v reálném

provozu
Vývoj algoritmů pro bezpečnostní nadstavby: Crossing,

Dead Reckoning
Dokumentace
Modelování IS, Návrh architektury systému,

Kybernetická bezpečnost

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 
Popis etapy:

2
Realizace klíčových modulů 
1. 1. 2018 
31. 12. 2018 
12,00

Design a programování uživatelských nadstaveb
Vývoj algoritmu zadávání kontroly zimní údržby
Vývoj algoritmu zadávání checklistů
Vývoj algoritmu podpory řešení provozních situací
Vývoj modulu pro reporty a statistiky pro dispečery
Dokumentace
Testování
Vývoj HW a SW řešení pro mobilitu mobilní stanice 
Testování nelektrických veličin 
Vývoj procesů pro přenos ATC dat

o
o
o
o

Zapojení obou partnerů.

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 
Popis etapy:

Sestava vytvořena v MS2014+

3
Testování, dokončení 
1. 1. 2019 
19. 4. 2020 
15,60

14.7.2017 17:49HZBARMIC

13



Optimalizace produktu
Wimax optimalizace
Re-design střešní jednotky
Vývoj HW a SW referenční stanice GNSS - ověření

o
o
o
funkčnosti GPS

Vývoj HW a SW řešení pro zajištění času náběhuo
mobilních zařízení

Optimalizace mapových podkladů, přizpůsobenío
provozním situacím

Testování nelektrických veličin
Zpracování postupů realizace celého systému
Dokumentace
Testování

vč. Zapojení obou partnerů.

f

(

I
1

1

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

14

i



/'

o o oo o oo'o oo o

o
c
QJ
uo

CL

o o oo o o
o o cr>E <3-<N0) fM
ltj ld

ou lD LO

<u m LO
m m

wi
>u

cn

r-*

r^
o
rsi

r^
^r

LA

u

cc<
co
NJ
X

O)
m OJ"O'>• nj> "O'>'Q> >

_n '<Uo
-Ol/lOJ o oQ. i/>oT> CU*> Q.> C

•OJ 'OJ'<D +> > >> O o o "3-QJ
Jsi

O(D QJ <UZ o u o rsi
COC

-O >
n:cOJ'<TJ >i_
O>

Q) >>>>uO fU>Q
T3O i/><N
'O 0>0É co



■)

Přehled zdrojů financování

Žádost o podporu - změna - návrh IS KPFáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
JPP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
CZV bez příjmů:
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje:
Podpora celkem:
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera:
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - více rozvinutý region:

CZK

35 515 249,00
0,00
0,00
35 515 249,00
0,00
35 515 249,00
0,00
23 106 220,99
0,00
23 106 220,99

35 515 249,00 
12 409 028,01 
34,94
Národní soukromé zdroje

0,00i
i

Finanční plán

i Pořadí finančního plánu: 1i

Datum předložení: 1. 3. 2018
Etapa:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 4 199 116,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 199 116,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 1. 3. 2019
Etapa:
Záloha - plán: 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

16



/
/

f Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:

14 764 628,00Vyúčtování - plán:
0,00Vyúčtování - Investice:

14 764 628,00Vyúčtování - Neinvestice:
0,00Vyúčtováni - očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

3Pořadí finančního plánu:
1. 3. 2021Datum předložení:

Etapa:
0,00Záloha - plán:

Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:

16 551 505,00Vyúčtování - plán:
0,00Vyúčtování - Investice:

16 551 505,00Vyúčtování - Neinvestice:
0,00Vyúčtování - očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Kód:
Název:

01
Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovací
Zvýšit inovační výkonnost podniků
100,00
23 106 220,99

Název specifického cíle: 
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Oblast intervence

Kód:
Název:

060
Činnosti v oblasti výzkumu a inovací ve 
veřejných výzkumných střediscích a střediscích 
kompetencí, včetně vytváření sítí 
Zvýšit inovační výkonnost podniků 
20,54

Název specifického cíle: 
Procentní podíl:

Sestava vytvořena v MS2014+ 14.7.2017 17:49HZBARMIC

17



I

Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina:
Kód:
Název:

4 746 017,79
0,00
Výzkum, vývoj a inovace 
Rozvoj vnitřního potenciálu

i-i.

061
Činnosti v oblasti výzkumu a inovací 
v soukromých výzkumných střediscích, včetně 
vytváření sítí
Zvýšit inovační výkonnost podniků 
79,46
18 360 203,20 
0,00
Výzkum, vývoj a inovace 
Rozvoj vnitřního potenciálu

Název specifického cíle: 
Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina:

C t

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

01
Nevratný grant
100,00
23 106 220,99

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:

13l
Informační a komunikační činnosti, včetně 
telekomunikací, informační činnosti, 
programování, poradenství a souvisejících 
činností 
100,00
23 106 220,99

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

07
Nepoužije se
100,00
23 106 220,99

; •(

Lokalizace

Kód: CZ064

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

18

KL



Jihomoravský kraj 
Jihovýchod 
Česká republika 

96,67
22 336 783,83 
CZ072 
Zlínský kraj 
Střední Morava 
Česká republika 
3,33
769 437,16

Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 
Kód:
Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Typ území

Kód:
Název:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
100,00
23 106 220,99

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Indikátory

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet firem, které spolupracují s výzkumnou institucí na projektech v oblasti V'&'V. Alespoň jeden 
podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu. Jedna nebo více 
spolupracujících stran (výzkumná instituce nebo podnik) může získat podporu, ale toto musí být 
podmíněno spoluprací.Spolupráce může být nová nebo existující.Spolupráce musí trvat alespoň po 
dobu trvání projektu. Firma: organizace, produkující výrobky nebo služby k uspokojení potřeb trhu s 
cílem dosáhnout zisk. Výzkumná instituce: organizace, jejích primární činností je V'&'V.
Popis hodnoty:

20000
Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 
0,000 
20. 4. 2017 
0,000 
19. 4. 2020 
Podniky

Výstup

Kód indikátoru:

Sestava vytvořena v MS2014+

20101
14.7.2017 17:491 HZBARMIC

19



. .Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami 
0,000 
20. 4. 2017 
0,000 
19. 4. 2020 
Organizace

Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet podpořených výzkumných organizací, které spolupracují s firmou na projektech v oblasti V&V. 
Alespoň jeden podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu. 
Spolupráce musí trvat alespoň po dobu trvání projektu.
Popis hodnoty:

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
subjektech 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Hodnota daného indikátoru je měřená jako počet všech nově vytvořených pracovních míst 
obsazených výzkumnými pracovníky přepočítaných na FTE. Pracovní místo je přímým výsledkem 
implementace nebo realizace projektu, musí být obsazeno (volná místa nejsou započítána) a zvýšit 
celkový počet výzkumných pracovních míst v organizaci. Zaměstnanci podpory výzkumu (ne přímo 
zapojení v aktivitách VaV) nejsou započteni. Indikátor se zaměřuje na zaměstnance. Podpořená 
instituce může být nová nebo existující. V případě projektů VaV může být trvání zaměstnání kratší 
("projektová podpora"). Pozice vytvářené v různých projektech se sčítají (v případě, že všechny 
uvedené projekty pobírají podporu); toto není považováno za vícenásobné započítání.
Popis hodnoty:

20400
■ Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných

. 0,000 
20. 4. 2017 
0,000 
19. 4. 2020
FTE

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ženy
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet nově vytvořených pracovních míst (FTE) pro ženy v oblasti VaV generovaných programem. 
Hodnota daného indikátoru je měřená jako součet všech nově vytvořených FTE pracovních míst pro

20702
Počet nově vytvořených pracovních míst, zaměstnanci VaV -

■ 0,000 
20. 4. 2017 
0,000 
19. 4. 2020
FTE

Výstup

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

20



ženy v oblasti VaV, tj. dána součtem FTE úvazků všech žen - zaměstnankyň VaV v podpořeném 
projektu.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Poloprovoz, ověřená technologie, užitný vzor, průmyslový vzor, prototyp, funkční vzorek, 
certifikovaná metodika, software a patent (za uplatněný Výsledek tohoto druhu lze tedy považovat 
Výsledek až v okamžiku vydání patentové listiny (v případě českého patentu), eventuálně jiné listiny, 
která má stejný účinek. Patentem nejsou patentové přihlášky a to v jakékoliv fázi řízení o udělení 
patentu). Výsledek je v souladu s platnou metodikou hodnocení VaVal, schválenou vládou ČR. 
Ověření výsledku projektu dle metodiky VaVal je pokytnuto v rámci závěrečného oponentního řízení, 
kterého se účastní zástupci žadatele, poskytovatele a oponentů.
Popis hodnoty:

21610
Počet nových přihlášených výsledků aplikovaného výzkumu 
0,000 
20. 4. 2017 
3,000 
19. 4. 2020 
Výsledky

Výsledek

i

Horizontální principy

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnáni

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Rovné příležitosti a nediskriminace 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) 
Neutrální k horizontálnímu principu

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

21



Rovné příležitosti mužů a žen 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení
> i

Název čestného prohlášení: 
OP PIK Registrace na FÚ 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje, že:

je registrován jako poplatník daně z příjmu v některém z členských států EU, a to nepřetržitě nejméně 

po dobu dvou uzavřených daňových období předcházejících datu podání žádosti o podporu. Bere na 
vědomí, že v okamžiku vyplacení podpory bude muset mít v České republice založenou provozovnu 

nebo pobočku.

Název čestného prohlášení: 
OP PIK Status podniku GBER 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje že:

Je malým, nebo středním podnikem, nebo mikropodnikem ve smyslu definice MSP uvedené v příloze 
1 Nařízení Komise (ES) č. 651/2014, pokud pšíslušný status (malého podniku, středního podniku, 

nebo mikropodniku) uvedl v projektové žádosti.

Název čestného prohlášení: 
OP PIK RIS III
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:

Projekt spadá pod Národní domény specializace, prioritní aplikační domény uvedené v Národní 
výzkumné a inovační strategii pro inteligentní specializaci ČR (PNárodní RIS3 strategie?) a v případě, 

že je žadatelem velký podnik,.spadá projekt zároveň pod znalostní doménu definovanou v Národní 
výzkumné a inovační strategii pro inteljgentní specializaci ČR.

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

22



í Název čestného prohlášení: 
OP PIK Bezdlužnost 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje, že:

a) nemá žádné nedoplatky vůči vybraným institucím (V případě České republiky se jedná o Finanční 

úřad, Českou správu sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny, Státní pozemkový úřad, 

Ministerstvo financí jako právní nástupce Fondu národního majetku, Státní fond životního prostředí, 
Státní fond rozvoje bydlení, Celní správa ČR, Státní fond kultury, Státní fond kinematografie, Státní 

zemědělský intervenční fond, kraje, obce a svazky obcí. V případě jiných členských států EU dokládá 
žadatel úředně ověřený překlad obdobné dokumentace prokazující, že nemá nedoplatky vůči 

vybraným institucím.) v zemi svého sídla, popř. v zemi sídla své pobočky a vůči poskytovatelům 

podpory z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie,
b) nemá nedoplatky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců,

c) nemá neuhrazený závazek vzniklý na základě inkasního příkazu vystaveného v návaznosti na 
rozhodnutí Komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem

Posečkání s úhradou nedoplatků nebo dohoda o úhradě nedoplatků se považují za vypořádané 

nedoplatky

Název čestného prohlášení:
OP PIK Odborná způsobilost 
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:

Je odborně způsobilý k realizaci projektu.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Negativní jevy 
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje, že:

K datu podání žádosti nenaplňuje níže uvedená ustanovení
1) je proti němu vedeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon) a/nebo bylo rozhodnuto o jeho úpadku (pokud je soudem povolena 

reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se na podnik jako na podnik v úpadku a podmínka 

pro poskytnutí dotace je tak splněna),
2) soud vydal usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí na jeho majetek nebo nařídil exekuci jeho 

majetku,
3) je v likvidaci,

byl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se provozování4)
živnosti,

je podnikem v obtížích dle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým 

se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o EU prohlašují určitě kategorie podpory za slučitelné s 

Sestava vytvořena v MS2014+

5)

14.7.2017 17:49HZBARMIC

23



vnitřním trhem (dále jen "Nařízení Komise (EU) č. 651/2014"). Podnikem v obtížích se rozumí podnik, 

v jehož případě nastane alespoň jedna z následujících okolností:

a) V případě společnosti s ručením omezeným (která není malým nebo středním podnikem, jehož
existence nepřesahuje tři roky nebo pro účely způsobilosti pro rizikové financování, která není malým 

nebo středním podnikem do sedmi let od jeho prvního komerčního prodeje, jenž je na základě 
hloubkové kontroly provedené vybraným finančním zprostředkovatelem způsobilý pro investice v 
oblasti rizikového financování), kde v důsledku kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny 

upsaného základního kapitálu. Tento případ nastává, když je výsledek odečtení kumulovaných ztrát 
od rezerv (a všech dalších prvků, jež seíobecně považují za kapitál společnosti) negativní a svou výší 

překračuje polovinu upsaného základního kapitálu. Pro účely tohoto ustanovení se za "společnost s 
ručením omezeným" považují zejména formy podniků uvedené v příloze I směrnice 2013/34/EU (1) a 

"základní kapitál" zahrnuje případně jakékoli emisní ážio. ,
b) V případě společnosti, v níž alespoň někteří společníci plně ručí za závazky společnosti (která není 

malým nebo středním podnikem, jehož existence nepřesahuje tři roky nebo pro účely způsobilosti 
pro rizikové financování, která není malým nebo středním podnikem do sedmi let od jeho prvního 
komerčního prodeje, jenž je na základě hloubkové kontroly provedené vybraným finančním 
zprostředkovatelem způsobilý pro investice v oblasti rizikového financování), kde v důsledku 

kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny jejího kapitálu zaznamenaného v účetnictví této 
společnosti. Pro účely tohoto ustanovení se za "společnost, v níž alespoň někteří společníci plně ručí 
za závazky společnosti" považují zejména formy podniků uvedené v příloze II směrnice 2013/34/EU.
c) Jestliže vůči podniku bylo zahájeno kolektivní úpadkové řízení nebo tento podnik splňuje kritéria 

vnitrostátního práva pro zahájení kolektivního úpadkového řízení na žádost svých věřitelů.
d) Jestliže podnik obdržel podporu na záchranu a zatím nesplatil půjčku nebo neukončil záruku nebo 

jestliže obdržel podporu na restrukturalizaci a stále se na něj uplatňuje plán restrukturalizace.
e) V případě podniku, který není malým nebo středním podnikem, kde v uplynulých dvou letech: 

účetní poměr dluhu společnosti k vlastnímu kapitálu je vyšší než 7,5 a 

poměr úrokového krytí hospodářského výsledku společnosti před úroky, zdaněním a odpisy

(EBITDA) je nižší než 1,0.

1)
2)

Název čestného prohlášení:
OP PIK Souhlas s uveřejňováním informací 
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:

Bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě kladného vyřízení žádosti a vydání rozhodnutí o 

poskytnutí dotace:
a) budou zveřejněny příslušné údaje charakterizující projekt a poskytovanou podporu, zejména jeho 
názvu/jména, programu podpory, částky dotace a názvu projektu,
b) může Poskytovatel dotace zpracovávat a v souladu s právními předpisy předával do informačních 

systémů veřejné správy údaje v souvislosti s projektem,
c) může Poskytovatel dotace předávat jiným kontrolním orgánům protokoly z kontrol realizace 

projektu.
d) že ze strany MPO budou případným zájemcům poskytovány informace podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění) včetně všech dokumentů vydaných 

MPO v souvislosti s vyřízením této žádosti a další administrací poskytované podpory.
Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

24



í Název čestného prohlášení: 
OP PIK Pravdivost údajů 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje že:

Veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. V případě předkládání příloh v 

papírové i elektronické podobě data v papírových přílohách souhlasí s daty v elektronických 
přílohách. Žadatel si je rovněž vědom možných právních dopadů v případě, kdy bude zjištěno, že byla 

poskytnuta podpora na základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Odpovědnost, ovlivnění 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje že:

Bude v záležitostech týkajících se předkládaného projektu jednat čestně a odpovědně. Žadatel si je 

vědom, že pokud on či osoba jím pověřená naváže kontakt se členy hodnotitelské komise či 

hodnotiteli projektu za účelem ovlivnění procesu hodnocení či administrace projektu, nebo za 
účelem získání informací, které nejsou žadatelům sdělovány, zakládá toto zjištění důvod k zamítnutí 

žádosti. Kontaktním místem pro podávání informací je příslušná agentura, která je zodpovědná za 

administraci programu, do kterého je projekt podán.

Název čestného prohlášení: 
OP PIK Zajištění financování 
Text čestného prohlášení: 
Žadatel čestně prohlašuje že:

Zajistí vlastní zdroje na financování celkových nákladů projektu, na které není poskytována podpora z 

ERDF/FS, nebo SR.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:

1
Prohlášení partnera - Masarykova univerzita

14.7.2017 17:49Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC

25



Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

Prohlášení partnera
Elektronická
Ano
Ano

Implementační / realizační 2 
3wodO_g7aUaQLfulGuUrlQ| 1472344::Prohlášení

organizace pro výzkum a šíření znalostí_Masarykova univerzita.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC

19. 4. 2017Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
T2A_2_F_Prohlášení-k-žádosti-o-podporu-
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

2
Údaje o spojených podnicích

Údaje o spojených podnicích
Elektronická
Ano
Ano

Implementační / realizační 2
EvOPTcF5_ESGiTAGKcl-pQ| 1472465::TECHNISERV - 

BEZ-de-minimis_platnost-od-2.1.2017.xlsx 
HZBARMIC 
19. 4. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

3
Prohlášení k žádosti o podporu

Prohlášení k žádosti o podporu
Elektronická
Ano
Ano9'

Implementační / realizační 2
CcUhEdLDeEqU6DPslR__FQ| 1472331::TECHNISERV -

T2A_2_F_Prohlášení-k-žádosti-o-podporu-BEZ-de-minimis_platnost-od-2.1.2017.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC

19. 4. 2017 
0001

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

26



7

/

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
UTB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

4
Prohlášení partnera - Univerzita Tomáše Bati 
Ano

FG2W105nxOaBMgTF3ebNSQ| 1472354:: Prohlášeni

HZBARMIC 
20.4. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
příloha k ÚZ 2016 a 2015 - Techniserv.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

5
Rozvaha, VZZ a příloha k ÚZ 2016 a 2015 - Techniserv 

Ano

Implementační / realizační 2
QuLOzcaVskCFbV8xWW7kyg| 1473617::Rozvaha, VZZ a

HZBARMIC 
20.4. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
celá výroční zpráva 2015 - MU.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zdůvodu přiložení výroční zprávy, která je dlouhá, jsou pro přehlednost finanční výkazy za partnera 

vloženy zvlášť pro jednotlivé roky.

6
Rozvaha, VZZ a celá výroční zpráva 2015 - MU 
Ano

Implementační / realizační 2
xpwmSO9Kd0qQMGSFhaluAg 11472375::Rozvaha, VZZ a

HZBARMIC 
20. 4. 2017 
0001

14.7.2017 17:49HZBARMICSestava vytvořena v MS2014+

27



Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
celá výroční zpráva 2014 - MU.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zdůvodu přiložení výroční zprávy, která je dlouhá, jsou pro přehlednost finanční výkazy za partnera 

vloženy zvlášť pro jednotlivé roky.

7
Rozvaha, VZZ a celá výroční zpráva 2014 - MU 
Ano

9wvxgllB3kS6gpqs552Rnw| 1472379::Rozvaha, VZZ a

HZBARMIC 
20. 4. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
celá výroční zpráva 2015 - UTB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014-I-:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zdůvodu přiložení výroční zprávy, která je dlouhá, jsou pro přehlednost finanční výkazy za partnera 
vloženy zvlášť pro jednotlivé roky.

8
Rozvaha, VZZ a celá výroční zpráva 2015 - UTB 
Ano

Implementační / realizační 2
_nluQvTAFk6P7YdfXPF3XQ| 1472386::Rozvaha, VZZ a

)• .

HZBARMIC 
20. 4. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
celá výroční zpráva 2014 - UTB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zdůvodu přiložení výroční zprávy, která je dlouhá, jsou pro přehlednost finanční výkazy za partnera 

vloženy zvlášť pro jednotlivé roky.

9
Rozvaha, VZZ a celá výroční zpráva 2014 - UTB 
Ano

Implementační / realizační 2
MVYlzRfbVE29T9cEJwszBQ| 1472389::Rozvaha, VZZ a

HZBARMIC 
20. 4. 2017
0001

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

28



/

/

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

10/
Finanční analýza - Techniserv 
Ano

Implementační / realizační 2 
Kul)Qmal_MUaluUoCYGsPgA| 1472393::Formulář- 

finanční-analýzy-k-lednu-2017-zamčený_TECHNISERV 2015 a 2016.xlsx 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC
Datum vložení: 20. 4. 2017
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:
Názév dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
analýzy-k-lednu-2017-zamčený_partner MU
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

11
Finanční analýza - MU 
Ano

Implementační / realizační 2
R28ohPk2bk-fv0klivlriA| 1472396::Formulář-finanční- 
2015 a 2014.xlsx 
HZBARMIC 
20. 4. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

12
Finanční analýza - UTB 
Ano

Implementační / realizační 2 
g5bgqceQ90u2ry-lp4egwQ| 1472407::Formulář- 

finanční-analýzy-k-lednu-2017-zamčený_partner UTB 2015 a 2014.xlsx 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC
Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

20. 4. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:

13
Smlouva o smlouvě budoucí o účasti na řešení projektu -

MU
Doložený soubor:
Sestava vytvořena v MS2014+

Ano
HZBARMIC 14.7.2017 17:49

29



Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
budoucí o účasti na řešení projektu_Masarykova univerzita.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

1 /

Implementační / realizační 2
99miNgzcollKxljlPx4lkgA| 1472415::Smlouva o smlouvě

HZBARMIC 
20. 4. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
UTB
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
budoucí na účasti na řešení projektu_Univerzita T.Bati.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC
Datum vložení: 20. 4. 2017
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

14
Smlouva o smlouvě budoucí o účasti na řešení projektu -

Ano

Implementační / realizační 2
PljPm20z4kyBt_iifmUF7g| 1472428::Smlouva o smlouvě

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
OPPIK - Techniserv - oprava 20170713.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

15
Podnikatelský záměr 
Ano

oNb0spXdvk2ZVbdblst6vQ|2562422::PZ - Aplikace

HZBARMIC 
20. 4. 2017
0003

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Sestava vytvořena v MS2014+

16
Přílohy k podnikatelskému záměru 
Ano

HZBARMIC 14.7.2017 17:49

30



/
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

rjhUjVDdz(JqsFNnJscqgJg|1473558::Přílohy k PZ.zip
HZBARMIC
20. 4. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
lll_Příioha-č.-9-Rozpočet-pro-program-Aplikace.xlsx 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HZBARMIC
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

17
Rozpočet pro program Aplikace 
Ano

Implementační / realizační 2 
rlYhtWThQESZafZlrLZw4Q| 1472447: :APL_Výzva-

20. 4. 2017I
I 0001
I

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prohlaseni_TS.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

18
Čestné prohlášení Techniserv
Ne

Implementační / realizační 2 
OU6PT_ElmkahFr9xWogCmg| 2572500: :Cestne

HZBARMIC 
14. 7. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prohlaseni_UTB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

19
Čestné prohlášení UTB
Ne

Implementační / realizační 2 
GAF29kR89E-0bVSnbXwv3g| 2572508::Cestne

HZBARMIC 
14. 7. 2017 
0001

HZBARMIC 14.7.2017 17:49

31



Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prohlaseni_MU.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

20
Čestné prohlášní MU

Ne

Implementační / realizační 2 
Ho3XF7Wwbk66QcK06U40AA|2575669::Cestne

HZBARMIC 
14. 7. 2017 
0001

Sestava vytvořena v MS2014+ HZBARMIC 14.7.2017 17:49

32

.V


